Farbe
5lx-Optik Zubehör-Set MADE
in
GERMANY
1 x Optik zur Umrüstung einer 1 x 3W POWER LED Sicherheitsleuchte zur Erfüllung
der besonderen Anforderungen der EN 1838 an Beleuchtung von Brandbekämpfungs-
und Sicherheitseinrichtungen mit 5lx (vertikal gemessen), wie zum Beispiel von
Feuerlöschgeräten, Feuermeldern und Erste-Hilfe-Stellen.
Die umgerüstete Leuchte kann durch ihre geneigte Optik mit einem Abstand von bis zu
1,5 m zum zu beleuchtenden Objekt montiert werden.
Sehr schnelle Umrüstung, da die Optik nur eingeklipst wird.
Technische Daten und Bestellangaben
5lx-Optik (1 St.) 15 mm Zubehör-Set
Farbe weiß
Material Polycarbonat
Abmessungen (B x H x T) 22.6 x 14 x 16 mm
Abmessungen (Ø) 16 mm
Bestellnummer 551243
Geeignet für folgende Leuchten:
A-STAR EQ-F/R BEAM 130-AL A-F/R L-STAR ED-R
A-STAR ER-F/R BEAM 130-PC A-F L-STAR EQ-F
BEAM 125-AL A-F/R BEAM 130-PC A-R L-STAR EQ-R
BEAM 125-PC A-F INSTAR EQ-F/R L-STAR ER-F
BEAM 125-PC A-R INSTAR ER-F/R L-STAR ER-R
BEAM 125R-AL A-F/R L-STAR A-F SPOT-LIGHT 80-AL ER-F/R
BEAM 125R-PC A-F L-STAR A-R SPOT-LIGHT 80-PC ER-F
BEAM 125R-PC A-R L-STAR ED-F SPOT-LIGHT 80-PC ER-R
11
16
22,6
14
Technische Änderungen vorbehalten / 15.01.2026 5lx-Optik Zubehör-Set
Lichtverteilungskurven und Leuchtenabstandsgrafiken (E = 5,00 lx)
Lampenlichtstrom: 280 lm
Technische Änderungen vorbehalten / 15.01.2026 5lx-Optik Zubehör-Set